
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа № 11 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

   От 29.08.2022 года               №  600- ОД 

 

«Об организации педагогических классов и назначении ответственных лиц» 

 

      

   На основании  распоряжения Министерства образования и науки Самарской 

области от 01.07.2021 года № 637-р «О реализации в образовательных организациях 

Самарской области проекта предпрофессионального образования «Педагогический 

класс», в целях  обеспечения получения обучающимися ГБОУ СОШ №11 умений и 

навыков для учебы, жизни и труда в современном мире, осознанного выбора профессии в 

педагогической и иных социальных сферах деятельности, 

 

             ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Назначить ответственным за реализацию проекта предпрофессионального образования 

«Педагогический класс» заместителя директора по УВР Жирову Л.А. 

2. Жировой Л.А., заместителю директора по УВР, подготовить списки обучающихся 10-

11-х классов ГБОУ СОШ №11 г.Кинеля для зачисления в педагогические классы. 

3. Назначить наставниками обучающихся педагогических классов следующих педагогов: 

- Шамину Ольгу Александровну, классного руководителя 10а класса; 

- Булыгу Аллу Геннадьевну, классного руководителя 11а класса. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  ГБОУ СОШ  № 11  г.Кинеля                              Лозовская О.А. 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2022-08-29T18:17:38+0400
	00c03129bad29e261f
	Лозовская О. А.




